Начальнику МО МВД России «Кинельский»
                                                                         Д.В. Маркину
от гражданина (общественного
объединения, организации)
                          ____________________________                                                                        зарегистрированного по адресу:
                                                                         ____________________________

Заявление
Прошу рассмотреть (мою) кандидатуру для включения в состав Общественного совета при МО МВД России «Кинельский».
Резюме и согласие на обработку персональных данных прилагаю.

Телефон контакта:______________________
Подпись _______________________
Дата __________________________

[bookmark: _GoBack]